



ANDREW M. CUOMO
Governor

ANTHONY J. ANNUCCI
Acting Commissioner

ADDENDUM #1

March 1, 2018

Invitation For Bid

IFB #2018-01

**Title: Temporary Personnel: Registered Nursing Services at Correctional Facilities
Regions 3, 8 & 10**

IFB #2018-01 is amended to add, change or clarify the following:

Page 17, Qualification of Bidder:

Replace:

“A Bidder shall provide evidence that it has maintained an organization capable of performing the work hereinafter described, in continuous operation for at least three (3) years.”

With:

“A Bidder shall provide evidence that it has maintained an organization capable of performing the work hereinafter described, in continuous operation for at least one (1) year.”

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question: *“The above referenced IFB has a stated contract start date of 4/15/18. Is this a firm start date or will it depend on how quickly the awarded vendors return their required paperwork into the state?”*

Answer: The contracts will start upon approval by the Office of the State Comptroller (OSC).

Question: *“Would you be able to provide a previous bid matrix for IFB 2018-01?”*

Answer: If you are looking for current contract rates, please visit:

<https://ogs.ny.gov/purchase/snt/awardnotes/7300323057can.htm>

Please note:

It is the responsibility of potential bidders to regularly monitor the following websites where any updates or information regarding the IFB will be posted:

NYS Contract Reporter: <http://www.nyscr.ny.gov>

DOCCS: <http://www.doccs.ny.gov/RFPs/rfps.html>